

4.11.2020



Jäsenkirje 1 / 2020

Syksyinen tervehdys sinulle yhdistyksemme jäsen

Tämän kirjeen aloitus tapahtuu tasan sata vuotta sen jälkeen, kun Carl Gustav Mannerheim ja Sofie Mannerheim olivat perustaneet Kenraali Mannerheimin lastensuojeluliiton. Mukana olivat myös ainakin Arvo Ylppö, Erik Mandelin sekä Emil Nestor Setälä. Perustettu yhdistys sai myöhemmin nimekseen Mannerheimin lastensuojeluliitto, eli tuttavallisemmin MLL. Kukaan alkuperäisestä perustajajoukosta ei luonnollisesti ole enää keskuudessamme, mutta heidän alulle laittama liikehdintä jatkaa menestystaivalta.

Virallisena 100 -vuotispäivänä 4.10.2020 olisi pitänyt olla kaikkialla Suomea runsaasti sekä pieniä että isoja koko perheen tapahtumia. Niiden myötä olisi tarjottu iloa ja tukea jo ties kuinka monennelle sukupolvelle suomalaisia lapsiperheitä. Kuluva vuosi on kuitenkin osoittautunut suurten muutosten ajaksi, ja COVID-19 pandemian vuoksi paljon tapahtumia on jouduttu perumaan tai siirtämään. Tämän hetken tiedon mukaan syksyille suunnitellut juhlallisuudet ja tapahtumat kehoitetaan siirtämään lähes vuodella eteenpäin.

Kenraali Mannerheimillä oli vahvat siteet Päämajakaupunki Mikkeliin, jossa perustettiin yksi ensimmäisistä MLL:n paikallisyhdistyksistä. Niin uskomattomalta kuin se tuntuukin, on myös oma yhdistyksemme ensi vuonna saavuttamassa kunniakkaan 100 vuoden iän, jolloin edellä kuvatuista syistä saamme viettää tuplajuhlat. MLL Mikkelin yhdistys ry:n hallitus on jo aloittanut suunnitelmat esillä olemisesta, ja ainakin hengen ravinnon tarjoamisesta kaiken ikäisille lapsiperheille. Tulemme palaamaan tähän, ja toivomme että tämän vuoden pandemiat ovat sen verran hallinnassa, että enää ei esteitä pääse syntymään niiden järjestämiselle.

Hyvää syntymäpäivää, rakas ja monelle tärkeä MLL!

Tukioppilastoiminta

Vaikka vuoden aikana moni tapahtuma on kokenut kurjan kohtalon, on myös valopilkkuja nähty onnistuneissa järjestelyissä. Yksi niistä on Golf Porrassalmi ry:n vuosittain toteuttama Hyväntuulen Golf -turnaus, joka pelattiin suunnitellusti elokuun ensimmäisenä viikonloppuna. Tapahtuman tuotto ohjattiin jälleen MLL Mikkelin yhdistyksen kautta Mikkelin kaupungin koulujen tukioppilastoimintaan. Tällä rahalla on perinteisesti saatu aikaan paljon, kuten hankittu tarvikkeita tapahtumiin sekä tukioppilaiden itsensä kehittämään muuhun toimintaan.

MLL Mikkelin yhdistys tukee kaikkien Mikkelin seitsemän yläkoulun tukioppilaita, ja heidän ohjaajiaan. Tukieurojen ohjaamisen lisäksi on yleensä myös järjestetty kaikkien koulujen tukioppilaiden yhteisiä tapaamisia, joissa päästään jakamaan kokemuksia koulujen välillä. Tämän vuoden kevät teki tosin poikkeuksen myös tähän perinteeseen.

Perhekahvila Kotilo

MLL ohjeisti keväällä sulkemaan fyysiset perhekahvilat, ja siirtämään toimintaa etätoteutukselle. Mikkeliissä Kotilon toiminta kuitenkin laitettiin kokonaan tauolle. Kesällä toimintaa sai jälleen aloitella turvallisuus huomioiden, ja ulkoilua suosien. Isä-lapsitoiminnan jatkuminen oli suunnitteilla joka kuun ensimmäisenä sunnuntaina, mutta lopulta kehnot sääennusteet kyseisinä päivinä sotkivat suunnitelmia.

4.11.2020

Syyskaudella ovet saatiin taas auki, ja loppuvuoden ajan toimintaa on kerran kahdessa viikossa. Perhekahvilatoiminta koetaan tärkeäksi ja monet perheet kaipaavat jo todella mahdollisuutta tavata muita lapsiperheitä. Vahva halumme on jatkaa toimintaa pandemian sallimissa rajoissa.

Marskin päiväkotit

Myös Marskin päiväkodin toimintaan poikkeusaika on vaikuttanut. Keväällä lapsimäärä pieneni huomattavasti lähes kahdeksi kuukaudeksi, kun maamme hallitus antoi suosituksen siitä, että varhaiskasvatuksessa oleva lapsi on kotona, jos se on mahdollista vanhempien töiden puolesta. Suositusta toteutettiin Marskin päiväkodissa hyvin, koska monet vanhemmat olivat kotona etätöissä. Alkukesästä toiminta palasi ennalleen ja syksyn toiminta on koronaan liittyvistä ohjeistuksista huolimatta varhaiskasvatussuunnitelman mukaista. Henkilökunta on tehnyt jälleen hienoa työtä, säilyttäen myös erikoisen vuoden aikana lapsille tutun ja turvallisen paikan kasvaa.

Hyvä joulumieli -keräys

Hyvä Joulumieli -keräys on MLL:n, SPR:n ja YLE:n yhteinen keräys kotimaan vähävaraisten lapsiperheiden hyväksi. Kerättävillä varoilla hankitaan ruokalahjakortteja, joilla vähävaraiset perheet voivat hankkia ruokaa joulupöytään. MLL:n Mikkelin yhdistys jakaa 53 lahjakorttia yhdessä ESSOTE:n kanssa alueemme tukea tarvitseville lapsiperheille. Kampanjaan liittyy myös lipaskeräys.

Yleisesti katse tulevaisuuteen

Tässä kirjeessä kuvatut toiminnot ovat yhdistyksen ydintä, joihin panostetaan jokaisena vuotena. Lisäksi tavoitteissa on aina saada toteutumaan myös yksittäisiä tapahtumia ja toimintaa. Sata vuotta on hyvä väliajakapite, jonka jälkeen alkaa seuraava samanlainen.

Jotta toiminta olisi aktiivista ja monipuolista, tarvitaan tietenkin myös vapaaehtoisia tekijöitä. Mikäli sinulla on halu kantaa kortesi kehoon tulevana tuplajuhlavuonna, niin otathan yhteyttä matalalla kynnyksellä. Jo ennen joulua pääsisi mukaan lipaskerääjäksi!

Ollaan yhteydessä viimeistään seuraavan jäsenkirjeen merkeissä!

Ystävällisin terveisin,

Heikki Kantonen

MLL Mikkelin yhdistys ry
jäsenvastaava / varapuheenjohtaja

Yhdistyksen sähköposti: mikkelin.yhdistys@mll.fi

Yhdistyksen kotisivut: <https://mikkeli.mll.fi/>

